



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 52.132/2017-PMM

PREGÃO SRP Nº 066/2017-CPL/PMM - FORMA PRESENCIAL

TIPO DE LICITAÇÃO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA CONFECCÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO, SINALIZAÇÃO VISUAL E TOLDO CORTINA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA DE MARABÁ – FCCM.

Depois de constatada a regularidade dos atos procedimentais pela Controladoria Geral do Município – CONGEM, ao resultado do PROCESSO Nº 52.132/2017-PMM, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2017-CPL/PMM que objetivou a seleção da melhor proposta referente ao registro de preços para eventual contratação de pessoa jurídica para confecção e fornecimento de material gráfico, sinalização visual e toldo cortina para atender as necessidades da Fundação Casa da Cultura de Marabá – FCCM, o Pregoeiro, Sr Adalberto Cordeiro Raymundo, ADJUDICA, aos licitantes vencedores, os itens vencidos no certame, atendendo as condições previstas no Instrumento Convocatório, sujeitando-se as partes às normas constantes da Lei Federal Nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 061/2003, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Complementar Municipal n.º 006/2016, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, as disposições da Lei Federal Nº 8.666/1993 e suas alterações, e demais normas regulamentares, bem como, as cláusulas e condições especificadas no Edital de Licitação, onde se sagrou vencedora a empresa, conforme o seguinte:

A. A. E SILVA JÚNIOR EIRELI - ME

CNPJ nº 04.999.777/0001-62

Total R\$ 4.184,00 (quatro mil, cento e oitenta e quatro reais)

Item	Descrição	Quant.	V. Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
1	Fornecimento com instalação de película impressa 3M med. 70 x 50cm, material vinil adesivo	4	40,50	162,00
2	Fornecimento com instalação de película impressa 3M med 60 x 80 cm, material vinil adesivo	6	55,00	330,00
3	Placa de chapa de aço pintura automotiva e película refletiva 3m med 60 x 60cm, com suporte em tubo galvanizado (regulamentação de estacionamento) com instalação	2	342,00	684,00
4	Outdoor em estrutura metálica com acabamento lona med 4.00 x 200mt (só frente) com instalação	1	2.240,00	2.240,00
5	Fornecimento com instalação de película impressa 3M med 8x80cm, material vinil adesivo	1	768,00	768,00

CORREIO GRAFICA E EDITORA LTDA.-EPP

CNPJ nº 22.172.539/0001-60

Total R\$ 4.735,89 (quatro mil, setecentos e trinta e cinco reais e oitenta e nove centavos)

Item	Descrição	Quant.	V. Unit. (R\$)	V. Total (R\$)
6	Toldo, com regulagem, em lona nas dimensões de 3,90 x 2.00 cm, com instalação	3	1.578,63	4.735,89

Marabá, 16 de novembro de 2017.

Adalberto Cordeiro Raymundo
Pregoeiro/CPL
Port. nº 540/2017-GP